
 

 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Tirsdag den 3. April 2018 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Heinz Kristensen, Alker Elvius og  

Carsten Niebuhr 

Afbud:  

Referent: CN 

 
 

1. Sidste referater 
Fra BM 2018.03.06 og BM 2018.03.13 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning 64.000 kr. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 

 
Bankovagter: Kun én dag mangler (30/4). CH prikker til MIX Motion og HH prikker til DAMER. 

  
Kontingenter: Ingen restancer. 

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg. 

Beach anlæg er ved at blive anlagt. 

LUI Volley har givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt - støtter finansieringen af beachanlægget med op til 10 tkr. 

Vi er i skrivende stund ikke blevet bedt om at støtte. 

Lars Jonsson (Fodbold) har modtaget genvalg som Formand for Brugerådet, dækkende de næste 4 år. 

CH er med i næste Brugerrådsmøde 12. april hvor Steen Funder (Driftsleder i Allerød Teknik og Drift) også deltager. 
 

Allerød Idrætsunion: Næste møde er 24. maj - CH deltager. 

  

Allerød Ordningen: 

MT har udfyldt/indsendt dokumentation vedrørende tildeling 2017 

MT har udfyldt/indsendt ansøgning (50 børn) vedrørende 2018.  Forventet tilskud op til 15tkr. 

Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter. Husk der kan ansøges fra medio April. 

 

Rekruttering af nye spillere: 

Et par nye voksenspillere er blevet registreret. 

3 nye TEEN spillere er registreret – flere måske på vej. 

Allerød Kids Volley Fun Cup har foreløbig givet henvendelse fra ca 8 KIDS som gerne ville udnytte invitation til 1 mds. 

prøvespil.  

 

Lynge Byfest 24. – 26. august 

Vi får evt. mulighed for at præsentere Beach Volley idét Håndbold overvejer at opbygge en beachbane som vi måske kan 

låne os ind på. Jeppes nabo er med i planlægningsgruppen. Vi hører nærmere fra Jeppe. 

 

Klassekampen 2018 

Afholdes altid den første lørdag i Septemper (i år 1/9).  

CN var til opstartsmøde 8. marts. Vi har uændret 2. og 3. årgang i Lillerød HAL 1 og HAL 3 

CN og Jan Ankjær Christensen er tovholdere. 

Bestyrelsen er bach up på aktiviteten som kræver 13 dommere/hjælpere. 

Vi har været med siden 2014. 



 
 

 

 

Facebook: God aktivitet. 

 
Ny Databeskyttelseslov til maj:  
Vi er inviteret til DGI online kursus ”Ny Persondataforordning” via storskærm i Lyngehallen 18. april 19:00-20:00 

CN repræsenterer Volley 

 

Tjanser: 

 
Hjemmesiden:  
Ført ajour med navne på de nye bestyrelsesmedlemmer samt nyt billede af MIX Motion. 

 

3.2 Afsluttede Opgaver. 
GF 13. marts 2018 blev fint afviklet med 12 tilmeldte deltagere. Referat, regnskab, budget mm er lagt på hjemmesiden. 

 

4. Hold, Trænere, Træningstider. 
CN havde forlods rundsendt DGI materiale om økonomisk godtgørelse til unge trænere samt bedt om at emnet ville bli-

ve taget op til overvejelse. Behovet er aktualiseret af et stigende antal KIDS og TEENS, hvilket meget snart kræver flere 

trænere som også gerne skulle være rollemodeller. Det blev besluttet at indsamle flere oplysninger samt lave en bereg-

ning på den forventede udgift og dens evtuelle indflydelse på KIDS og TEEN kontingenter. Ved næste BM medtager CN 

forslag til kriterie for modtagelse samt metode til udbetaling. 

MT medtager tal som viser indtægter og udgifter specifikt for KIDS/TEEN holdet. 

Foreløbig arbejdsdefinition: “Medlemmer på SU eller lærlingeløn som er trænere for et hold de ikke selv spiller på” 

 

5. Turneringer og stævner. 
AE har påtaget sig ansvaret som fast tovholder ved DGI stævner – startende næste sæson. 

 

CH har udsendt invitationer til LUI Cup Finalestævne 22/4.  Ca 10 hold forventes. 

CH og MT sørger for køb af præmier. 

Det blev besluttet at Volley byder de deltagende spillere på en afslutningsdrink (øl/vand) 

 

Sæsonafslutning med fælles voksen turnering, samt pokalerne ”Fidus” og ”Årets Spiller” afholdes tirsdag den 29. maj fra 

kl. 19:00 (Handicap har givet tilsagn om at vi kan låne hallen dén time før). 

Sæsonafslutnings Turnering samt efterfølgende grill arrangement ligger på Holdsport og der er allerede et par tilmeldte. 

 

6. Aktiviteter 
Jeppe har inviteret de dygtigste KIDS spillere til at deltage i DAME II træning torsdag den 12/4. 

 

7. Næste møde: 
Tirsdag den 15. maj kl. 18:30 i Lyngehallens café. 

  

8. Eventuelt 


